
Uchwała nr 60/640/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 13 listopada 2015 roku 

 

w sprawie: powołania Grupy Sterującej Ewaluacją Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2014 r. poz. 1146 ze zm.), przy 
uwzględnieniu zapisów wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju z 22 września 2015 r.             
w zakresie ewaluacji polityki spójności na lata 2014 – 2020 (MIiR/H/2014-
2020/27(1)09/2015) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Grupę Sterującą Ewaluacją Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, w której skład wchodzą 
przedstawiciele: 
1) Jednostki Ewaluacyjnej RPO WiM 2014-2020: 

a) Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej – Przewodniczący 
Grupy Sterującej Ewaluacją RPO WiM 2014-2020, 

b) Kierownik Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego w Departamencie 
Polityki Regionalnej – stały zastępca Przewodniczącego Grupy Sterującej 
Ewaluacją RPO WiM 2014-2020; 

2) Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Biura Koordynacji (1 osoba), 
b) Biura Monitoringu (1 osoba), 
c) Biura Programowania (1 osoba), 
d) Biura Przedsiębiorczości (1 osoba); 

3) Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego (1 osoba); 

4) Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego (1 osoba); 

5) Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego (1 osoba); 

6) Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie (1 osoba); 
7) Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie  

(1 osoba); 
8) Instytucji Pośredniczącej wyłonionej w trybie określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, której delegowane będzie część zadań 
związanych z wdrażaniem osi I „Inteligentna gospodarka” (1 osoba); 

9) Związku ZIT w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Olsztyna (1 osoba); 



10) Związku ZIT w ramach Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego (1 osoba); 
11) Związku ZIT w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ełku (1 osoba). 

 

§ 2. 

 

Zadania i zasady funkcjonowania Grupy Sterującej Ewaluacją RPO WiM 2014-2020 określa 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                                                                                 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

        Gustaw Marek Brzezin 
 


